

**Bülow-Kornerup Holding
ApS**
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 21201944

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow-Kornerup Holding ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 21201944
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Henrik Høyer, formand
Anders Bülow-Kornerup
Helle Langtin Bülow-Kornerup

Direktion

Anders Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaberne ScanCastor A/S, ScanChain ApS og ScanCastor Engineering A/S, samt at fungere som administrationselskab for alle selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 447 t.kr. mod et underskud på 86 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.985.461	1.665
Personaleomkostninger	1	(1.600.460)	(1.556)
Af- og nedskrivninger		<u>(270.720)</u>	<u>(273)</u>
Driftsresultat		114.281	(164)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.852	33
Andre finansielle indtægter	2	113.145	133
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(153.535)</u>	<u>(150)</u>
Resultat før skat		460.743	(148)
Skat af årets resultat	4	<u>(13.521)</u>	<u>62</u>
Årets resultat		<u>447.222</u>	<u>(86)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.024.508	33
Overført resultat		<u>(677.286)</u>	<u>(219)</u>
		<u>447.222</u>	<u>(86)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		142.588	218
Immaterielle anlægsaktiver	5	142.588	218
Grunde og bygninger		3.867.532	4.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.299	62
Materielle anlægsaktiver	6	3.908.831	4.104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.980.008	1.955
Deposita		271.367	271
Finansielle anlægsaktiver	7	3.251.375	2.226
Anlægsaktiver		7.302.794	6.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.775.442	3.979
Andre tilgodehavender		892.782	1.254
Periodeafgrænsningsposter		156.512	190
Tilgodehavender		5.824.736	5.423
Likvide beholdninger		0	74
Omsætningsaktiver		5.824.736	5.497
Aktiver		13.127.530	12.045

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.519.510	1.495
Overført overskud eller underskud		3.558.933	4.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		6.428.443	6.081
Udskudt skat		28.997	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		231.773	0
Hensatte forpligtelser		260.770	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.500.000	4.500
Langfristede gældsforpligtelser		4.500.000	4.500
Bankgæld		99.341	0
Deposita		96.742	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.735	84
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.000	225
Skyldig selskabsskat		12.538	0
Anden gæld		1.452.961	1.058
Kortfristede gældsforpligtelser		1.938.317	1.464
Gældsforpligtelser		6.438.317	5.964
Passiver		13.127.530	12.045
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	1.495.002	4.236.219	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	1.024.508	(677.286)	100.000
Egenkapital ultimo	250.000	2.519.510	3.558.933	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.081.221
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				447.222
Egenkapital ultimo				6.428.443

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.105.614	1.101
Pensioner	367.200	367
Andre omkostninger til social sikring	127.269	88
Andre personaleomkostninger	377	0
	1.600.460	1.556
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.442	85
Renteindtægter i øvrigt	43.703	48
	113.145	133
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.398	20
Renteomkostninger i øvrigt	151.137	130
	153.535	150
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.538	0
Ændring af udskudt skat	983	(62)
	13.521	(62)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>377.980</u>
Kostpris ultimo		<u>377.980</u>
Af- og nedskrivninger primo		(159.796)
Årets afskrivninger		<u>(75.596)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(235.392)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>142.588</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>4.500.000</u>	<u>354.740</u>
Kostpris ultimo	<u>4.500.000</u>	<u>354.740</u>
Af- og nedskrivninger primo	(457.994)	(292.791)
Årets afskrivninger	<u>(174.474)</u>	<u>(20.650)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(632.468)</u>	<u>(313.441)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.867.532</u>	<u>41.299</u>

Noter

				Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				460.498	271.367
Kostpris ultimo				460.498	271.367
Opskrivninger primo				1.495.002	0
Andel af årets resultat				386.852	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender				405.883	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser				231.773	0
Opskrivninger ultimo				2.519.510	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				2.980.008	271.367
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ScanCastor A/S	Roskilde	A/S	80,0	3.248.953	971.141
ScanChain ApS	Roskilde	ApS	80,0	(561.812)	(797.069)
ScanCastor Engineering A/S	Roskilde	A/S	60,0	634.741	98.994
				2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb				70.000	300.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser over for dattervirksomheder udgør 1.460 t.kr. pr. 31.03.2017.

Forpligtelsen vedrører ophørende livspolice stillet til sikkerhed overfor dattervirksomheders bankforbindelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.868 t.kr. pr. 31.03.2017.

Der er udstedt ejerpantebreve på samlet nom. 12.428 t.kr., som selskabet har i hænde og dermed ikke stillet til sikkerhed for forpligtelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne ScanCastor A/S og Scanchain ApS' mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet i datterselskaberne udgør 1.766 t.kr. pr. 31.03.2017.
